
Modello B-copia

Provv.to N. 965

del 21/12/2012

PROVVEDIMENTO
               DEL DIRETTORE DELL' UOC
                   Affari Generali e Legali

 

Il Direttore dell'UOC proponente, delegato dal Direttore Generale di 
questa Azienda U.L.S.S. con delibera n. 1915/15.12.1998 e s.m.i., e 
sulla base delle disposizioni dell’Atto Aziendale, ha adottato in data 
odierna il presente provvedimento costituito da n.__4___ fogli uniti al 
presente frontespizio.

 OGGETTO

Deliberazione del direttore generale n. 377 del 15.11.2012. Esito
procedura comparativa per il conferimento di incarico interno
per  titoli  a  un  dirigente  medico  dipendente  per  attività  di
disseminazione del progetto crosseurope (o eucbcc).

Il direttore dell’u.o.c.
affari generali e legali

dott. Andrea Del Negro
f.to dott. Andrea Del Negro

________________________

 

ASSEGNAZIONE

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il  provvedimento  verrà  pubblicato 
all'albo on line di questa U.L.S.S. dal 
giorno:

30.01.2013

per 15 giorni consecutivi

IL DIRETTORE DELL’UOC
AFFARI GENERALI E LEGALI

Dott. Andrea DEL NEGRO

REGISTRAZIONE CONTABILE

L’U.O.C.  Economico  Finanziario 
attesta  la  corretta  imputazione 
contabile:

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. 
Dott.ssa Silena Tadiotto

x
Non  prevista  per  il  presente 
provvedimento

 deliberazione n.  965 del 21/12/2012 pagina 1 di 5



Deliberazione del direttore generale n. 377 del 15.11.2012. Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico interno per titoli a un dirigente
medico dipendente per attività di disseminazione del progetto crosseurope (o eucbcc).

Deliberazione  del  direttore  generale  n.  377  del  15.11.2012.  Esito  procedura  comparativa  per  il
conferimento  di  incarico  interno  per  titoli  a  un  dirigente  medico  dipendente  per  attività  di
disseminazione del progetto crosseurope (o eucbcc).

IL DIRETTORE DELL’UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Premesso che:

- con deliberazione n. 377 del 15.11.2012, attesa la necessità di avvalersi di n. 1 dirigente medico al fine di 
garantire  il  trasferimento  e  l’applicazione  all’interno  dell’azienda  delle  conoscenze  derivate  dalla 
partecipazione al progetto europeo “CROSSEUROPE” (o EUCBCC),   l’azienda  ha indetto procedura 
comparativa interna al fine di procedere all’individuazione di dirigente medico ai fini di cui sopra; 

- l’avviso  è  stato  pubblicato  nel  sito  web  istituzionale  www.ulss10.veneto.it con  prot.  n.  70225  del 
19.11.2012 dal 19.11.2012 al 06.12.2012;

- il direttore amministrativo, alla luce di quanto previsto dall’avviso e in analogia di quanto previsto dall’art. 
7 del regolamento aziendale di cui alla delibera 133/2011 ha disposto, con prot. 76043 del 17.12.2012, che 
la Commissione esaminatrice venisse composta dal responsabile scientifico del progetto EUCBCC, dal 
project manager del progetto EUCBCC e dal direttore dell’u.o.c. affari generali e legali;

Dato atto che alla data di scadenza del termine per presentare domanda del 06.12.2012 sono pervenute 
n. 1 domande di partecipazione con allegato curriculum vitae da parte di:
 dott.ssa Simonetta Scaramagli;

Dato atto che in data 18.12.2012 si è riunita la commissione esaminatrice al fine di procedere alla 
valutazione delle domande pervenute;

Dato atto che la commissione esaminatrice, all’esito della procedura comparativa, ha ritenuto che la 
domanda presentata dalla dott.ssa Scaramagli, risulti, secondo i criteri previsti dall’avviso, idonea per procedere 
all’affidamento alla medesima dello svolgimento dell’attività oggetto dell’avviso;

Visto il verbale della procedura comparativa agli atti per il conferimento del presente incarico;

Le  prestazioni  del soggetto  individuato hanno  per  oggetto  la  seguente  attività: 
 analizzare le acquisizioni e la documentazione di tutti i work package previsti dal progetto;
 individuare  ambiti  e  possibilità  di  interventi  migliorativi  nella  azienda  ulss  10  rappresentandoli  al 

responsabile scientifico al fine di una condivisione con la direzione strategica;
 predisporre schede informative per i servizi aziendali al  fine di una  diffusione del progetto in azienda;
 collaborare con il  responsabile scientifico per la disseminazione  del progetto all’interno ed all’esterno 

dell’azienda ulss 10;
 collaborare con altre aziende ulss venete o altri enti su tematiche crossborder;
 predisporre un report mensile sull’attività effettuata;

A tal fine l’impegno orario previsto è pari a non meno di 150 ore da usufruirsi, al di fuori dell’orario di  
servizio, con rendicontazione mensile che dovrà essere attestata dal responsabile scientifico del progetto, ferma 
restando la garanzia degli obiettivi prestazionali negoziati.
Pagina 2 di 5 Modello B-copia Provv. Dir. 965 del 21/12/2012

 deliberazione n.  965 del 21/12/2012 pagina 2 di 5

http://www.ulss10.veneto.it/


Deliberazione del direttore generale n. 377 del 15.11.2012. Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico interno per titoli a un dirigente
medico dipendente per attività di disseminazione del progetto crosseurope (o eucbcc).

L’incarico avrà  una durata  a decorrere  dalla  data  di  comunicazione a  cura  di  questo unità  fino al 
termine del progetto (30.10.2013) salve eventuali proroghe dello stesso. 

Al dirigente selezionato verrà corrisposto quanto stabilito dall’art. 14 c. 6 del C.C.N.L. del 3.11.2005 
della dirigenza medica e veterinaria, ferma restando la garanzia degli obiettivi prestazionali negoziati.

Dato atto che il costo previsto è finanziato con contributo comunitario di cui alla citata del direttore 
generale n. 221/2010, così come previsto nella deliberazione della giunta regionale del Veneto n. 2192/09;

 
Ritenuto di disporre la pubblicazione del presente provvedimento di affidamento dell’incarico sul sito 

web istituzionale;

Attestata l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la normativa 
vigente e con ogni altra disposizione regolante la materia;

Attestate la regolarità e la legittimità del provvedimento;

Visto l'art. 3 del decreto legislativo 30.12.1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il decreto legislativo 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

Viste le leggi regionali 14.09.1994, n. 55 e n. 56, e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la delibera del direttore generale n. 377 del 15.11.2012 e tutti gli atti in essa richiamati;

Vista  la  delibera  del  direttore  generale  n.  133  del  6.05.2011  che  adotta  il  regolamento  per  il 
conferimento degli incarichi di collaborazione professionale ai sensi del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165, 
art. 7 – commi 6 e 6 bis e successive modifiche e integrazioni;

Visto l’atto aziendale adottato con delibera del direttore generale n. 97 del 22.04.2010 e successivi atti 
esecutivi;

Visto l’art. 5 del regolamento recante le disposizioni concernenti i compiti della direzione generale e i 
compiti della direzione operativa nell'azienda, approvato con deliberazione del direttore generale n. 1915 del 
15.12.1998, nonché quanto previsto dall’allegato del medesimo regolamento;

DISPONE

1. di affidare, per le motivazioni di cui in premessa che si richiamano integralmente, alla dott.ssa Simonetta 
Scaramagli lo svolgimento dell’attività necessaria a garantire il trasferimento e l’applicazione all’interno 
dell’azienda delle conoscenze derivate dalla partecipazione al  progetto europeo “CROSSEUROPE” (o 
EUCBCC);

2. di dare atto che l’incarico avrà una durata a decorrere dalla data di comunicazione a cura di questa unità 
fino al termine del progetto (30.10.2013) salve eventuali proroghe dello stesso; 

3. di dare atto che le  prestazioni  del soggetto  individuato hanno per oggetto la seguente attività: 
 analizzare le acquisizioni e la documentazione di tutti i work package previsti dal progetto;
 individuare  ambiti  e  possibilità  di  interventi  migliorativi  nella  azienda  ulss  10  rappresentandoli  al 

responsabile scientifico al fine di una condivisione con la direzione strategica;
 predisporre schede informative per i servizi aziendali al  fine di una  diffusione del progetto in azienda;

Pagina 3 di 5 Modello B-copia Provv. Dir. 965 del 21/12/2012

 deliberazione n.  965 del 21/12/2012 pagina 3 di 5



Deliberazione del direttore generale n. 377 del 15.11.2012. Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico interno per titoli a un dirigente
medico dipendente per attività di disseminazione del progetto crosseurope (o eucbcc).

 collaborare con il responsabile scientifico per la disseminazione  del progetto all’interno ed all’esterno 
dell’azienda ulss 10;

 collaborare con altre aziende ulss venete o altri enti su tematiche crossborder;
 predisporre un report mensile sull’attività effettuata.

4. di dare atto che l’impegno orario previsto è pari a non meno di 150 ore da usufruirsi, al di fuori dell’orario 
di  servizio,  con  rendicontazione  mensile  che  dovrà  essere  attestata  dal  responsabile  scientifico  del 
progetto, ferma restando la garanzia degli obiettivi prestazionali negoziati;

5. di dare atto che al dirigente selezionato verrà corrisposto quanto stabilito dall’art. 14 c. 6 del C.C.N.L. del 
3.11.2005 della dirigenza medica e veterinaria, ferma restando la garanzia degli obiettivi prestazionali 
negoziati.

6. di dare atto che il costo previsto è finanziato con contributo comunitario di cui alla citata del direttore 
generale n. 221/2010, così come previsto nella deliberazione della giunta regionale del Veneto n. 2192/09;

 
7. di procedere alle comunicazioni di rito al dipartimento della funzione pubblica;

8. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  di  affidamento  dell’incarico  sul  sito  web 
istituzionale;

9. di dare atto che il responsabile del presente procedimento è il dott. Andrea Del Negro, direttore dell’unità 
operativa complessa affari generali e legali;

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

Pagina 4 di 5 Modello B-copia Provv. Dir. 965 del 21/12/2012

 deliberazione n.  965 del 21/12/2012 pagina 4 di 5



Deliberazione del direttore generale n. 377 del 15.11.2012. Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico interno per titoli a un dirigente
medico dipendente per attività di disseminazione del progetto crosseurope (o eucbcc).

                                                                                                                    

Elenco delle assegnazioni

Per gli adempimenti di competenza:

Affari Generali e Legali aaggll@ulss10.veneto.it

Risorse Umane servizio.personale@ulss10.veneto.it

Economico Finanziario servizio.ecofin@ulss10.veneto.it

Direzione della Funzione Distrettuale 
Segreteria.FunzioneDistrettuale@ulss10.veneto.it
Medicina Territoriale medicina.territoriale@ulss10.veneto.it

 deliberazione n.  965 del 21/12/2012 pagina 5 di 5


